AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE, torna público que às 09:00 horas

do dia 29 de janeiro de 2018, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques, nº

378 - Centro – São Benedito/CE, dará PROSSEGUIMENTO com abertura dos Envelopes de Propostas de Preços da

Tomada de Preços nº 00.005/2017-TP, para  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA,

PARA ATUAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO

E SUAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

CEARÁ- TCE. São Benedito/CE, 25 de janeiro de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.